
Bjæverskov Antenneforening 
Regnskab 01.01.14- 31.12.14 

DRIFT ANLÆG 
Regnskab Budget Regnskab Regnskab Regnskab 

2014 2014 2013 2014 2013 
INDTÆGTER INDTÆGTER 

Kontingent 2.098.167,30 2.1 27.262,00 2.041.311,40 Henlæggelser 146.400,00 145.900,00 
Henlæggelser overført -146.400,00 -145.000,00 -145.900,00 Tilslutninger 73.920,00 
Marked sfø ri ngsbid rag 119.243,58 59.000,00 129.266, 14 Overgravet kabel 3.500,00 
Vederlag vedr. internet 25.672, 19 24.000,00 23.070,96 Materialesalg 1.188,00 2.607,20 
Rykkergebyrer 4.400,00 3.500,00 
Renteindtægt 314,00 -172,00 
Pakkeskift 21.421,60 14.360,00 
Ud meldelsesgebyr 7.468,00 12.000,00 20.480,00 
Genåbning 420,00 
ørediff -1,00 
I alt indtægter 2.130. 706,67 2.077.262,00 2.085.915,50 I alt indtægter 147.588,00 225.927,20 

UDGIFTER UDGIFTER 

Programafgifter 1. 704.405,25 1.721.500,00 1.599.618,95 Udskiftning af kabler 63.825,08 47.630,42 
Fordelsaftale 208.400,76 212.400,00 156.562,20 Kørsel formanden 1.568,60 
Servicekontrakt 71.401,18 73.000,00 70.912,13 Udvidelses af anlægget 22.250,00 
EL 25.831,18 28.000,00 27.560,32 Digital Radio 43.712,00 
Telefon/internet 803,49 4.000,00 1.437,77 Infokanal nyt udstyr 9.595,00 
Forsikring 14.960,47 15.000,00 14.716,78 Materialekøb 4.546,50 
FDA 14.091 ,00 14.100,00 14.244,00 
Diverse 1.526,00 10.000,00 4.101,60 
Vederlag 42.000,00 42.000,00 42.000,00 
Generalforsamling/møder 2.112,00 5.000,00 4.765,05 
PBS gebyrer 10.767,29 13.000,00 14.470,93 
Bankgebyrer 3.379,50 
ørediff 451,44 
I alt udgifter 2.100.129,56 2.138.000,00 1.950.389,73 I alt udgifter 65.393,68 127.733,92 

OVERSKUD Drift 30.577,11 -60.738,00 135.525,77 OVERSKUD Anlæg 82.194,32 98.193,28 

Årets overskud i alt 112.771,43 
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AKTIVER 

Bankkonto 
Girokonto 
LIKVIDER I ALT 

Tiigodehavende: 

Moms 4. kvt. 2013 
Rykkere+ kontingent 
Materialesalg 

Gæld: 

Fordelsaftale 4. kvt. 2014 
Kabelfejl Skovbovej 73 gravning 
Udskiftning kabel Skovbovej 73-75 
SEAS Hovedstation, nov 2014 
Vedr 2015 kontingent 
for meget opkrævet copydan 
mangler udbetaling moms 
for meget indbetalt medl 2014 

I alt aktiver 

Egenkapital pr. 1. januar 201 
Året resultat 

Ny Egenkapital pr. 31 . december 2014 

Kent Løve (Kasserer) 

Regnskab 
2014 

347.856,29 
18.277, 13 

366.133,42 

12.049,66 
80.772,50 

1.750,00 

67.035,90 
10.950,00 
3.669,20 
1.738,01 

16.305,00 
3.647,24 
2.751 ,00 
1.063,50 

353.545,73 

240.774,30 
112.771,43 

353.545,73 

Foranstående regnskab er gennemgået og fundet i orden. 
Formueopgørelsen er revideret og fundet i orden. 
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Overskuds-
fordeling 
år2002 
år2003 
år 2004 
år2005 
år 2006 
år.2007 
år2008 
år2009 
år 2010 
år 2011 
år2012 
år2013 
år2014 

SUM 

Copydan 
Opkrævet 
betalt 
forlidt/formeget 

Drift 

28.809,24 
3.918,15 

61.691-;96 
43.925,Q5 

-55.320, 15 
-43.015,79 
-91.140,94 
135.525,77 
30.577, 11 

114.970,40 

2013 
294.369,75 
293.025,30 

1.344,45 

Tilbagebetalt moms 2010-2012 
modtaget fra Skat 162.766,00 
udbetalt 2013 160.250,00 
vedr annullering i 2014 235,00 

. forlidt/formeget 2.751 ,00 

Anlæg I alt 

110.240,21 110.240,21 
41.153,00 41 .153,00 

1.030.339, 19 1.030.339, 19 
-939.135,57 -939.135,57 

76.541 ,71 105.350,95 
48.255,59 52.173,74 

204.857,49 266.549,45 
-553.858,03 -509.932,98 
-33.251 ,54 -88.571,69 
19.691,81 -23.323,98 
53.353,87 -37.787,07 
98.193,28 233.719,05 
82.194,32 112.771,43 

238.575,33 353.545,73 

2014 Samlet 
318.073,75 
315.770,96 

2.362,79 3.647,24 
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